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Szkolenie „Ochrona i zarządzanie własnością intelektualną w świecie cyfrowym" -
Toruń, 2.06.2015 r. 

Szanowni Państwo, 

Urząd Patentowy RP i Toruński Park Technologiczny serdecznie zapraszają na szkolenie „Ochrona i zarządzanie
własnością intelektualną w świecie cyfrowym", które odbędzie się 2 czerwca 2015 r. w Toruńskim Parku
Technologicznym, (ul. Włocławska 167, Budynek A, Sala konferencyjna, 1 p. ). 

Własność intelektualna jest podstawą współczesnego przemysłu wysokich technologii - wiedza na temat
skutecznej strategii w zakresie ochrony i zarządzania kapitałem intelektualnym ma zatem kluczowe znaczenie w
umocnieniu pozycji na rynku i zdobyciu przewagi konkurencyjnej.  Uczestnicy szkolenia dowiedzą się jak
optymalnie chronić i zarządzać własnością intelektualną w środowisku cyfrowym. Program szkolenia obejmie
również zagadnienia dotyczące ochrony programów komputerowych, wynalazków realizowanych przy pomocy
komputera (ang. computer implemented inventions), jak również nazw domen internetowych. Przedstawione
zostaną także potencjalne skutki niezrozumienia korzyści płynących z uwzględnienia ochrony własności
intelektualnej w procesach komercjalizacji wiedzy. 

Na szkolenie zapraszamy przedsiębiorców z branży IT, programistów, informatyków, twórców gier
komputerowych, jak również przedstawicieli otoczenia biznesu, rzeczników patentowych, prawników,
pracowników naukowych i studentów oraz wszystkich zainteresowanych problematyką ochrony praw własności
intelektualnej w środowisku cyfrowym i procesami komercjalizacji wiedzy. 

Szkolenie poprowadzą eksperci z dziedziny prawa własności intelektualnej i ekonomii. 

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. 

Rekrutację na szkolenie prowadzi Toruński Park Technologiczny (formularz rejestracyjny dostępny
pod adresem: http://goo.gl/forms/FCoe28u3gO ). 

Informacje na stronie Parku dostępne pod adresem: http://www.technopark.org.pl/wydarzenia/ 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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